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Datum: 2024-03-12 

Diarienummer/direktupphandlingens referens:  
KSK 2024/181 08 

 

Förfrågningsunderlag 
direktupphandling av städ  
 
Upphandlande myndighet  
Bräcke kommun, Organisationsnummer: 212000-2460, Furugränd 1 -5, 843 21 Bräcke 
 

Upphandlande avdelning 

Trollskogens förskola i Bräcke  

 
Kontaktperson vid frågor, tfn, e-post 
Rektor för förskolan: Anna- Maria Esbjornsdotter, tel. 0693-162 97, e-post. anna-
maria.esbjornsdotter@bracke.se 

 
E-postadress dit anbud skickas till  
Linda.olofsson@bracke.se 

 

Upphandling av vara/tjänst  
Upphandlingen omfattar städning/lokalvård av lokaler för Trollskogens förskola.   

 

Omfattning  

Bräcke 7:11 är fastighetsbeteckningen. Furugränd 3 är ca 960m2 och Furugränd 5 är ca 
800m2. (total yta) All städning sker på markplan.  
 
Den består av två byggnader med 6 avdelningar med tillhörande utrymmen plus en 
extralokal som bara har städats 1 gång i veckan.  
 
Under sommarsemestern stängs en byggnad ner men städfrekvensen är densamma i 
den öppna byggnaden. 
 
Anbud som innehåller felaktiga eller ofullständiga uppgifter om sådant som efterfrågas i 
detta förfrågningsunderlag och eventuella tillhörande bilagor kan komma att förkastas.  

 
Avtal tecknas med den leverantör som antas enligt avtalsvillkor i bilaga 3.  
 
Förutsättningar för upphandlingens genomförande 
Kommunen förbehåller sig rätten att avbryta upphandlingen om omständigheter inträffar 
som väsentligen påverkar eller förändrar förutsättningarna för upphandlingens 
fullföljande. Kommunen kan komma att avbryta upphandlingen vid ändrade 
förutsättningar till följd av politiska beslut. Kommunen kan komma att avbryta 
upphandlingen om ekonomiska förutsättningar saknas. Anbudsgivaren äger inte rätt till 
ersättning vid avbruten upphandling enligt ovan. 

 
Sista datum att lämna in anbudet 
2024-03-28 
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Anbudet ska vara bindande till och med 
2024-06-13 

 
Förteckning över förfrågningsunderlag 

 Förfrågningsunderlag direktupphandling av städ  
 Bilaga 1 Anbudsformulär 
 Bilaga 2 Rutin Lokalvården Trollskogens förskola (städomfattning och frekvens) 
 Bilaga 3 Avtal Städ Trollskogens förskola 
 Bilaga 4 UHM Kemisk tekniska produkter för professionell hygien rengöring och 

underhåll.  
 
Anbudslämning  
Anbud ska lämnas på bifogat anbudsformulär. Ange fast pris ex. moms för uppdraget i 
anbudsformuläret. Anbudsformuläret ska skrivas på. Endast signatur av behörig person 
accepteras.  

 
Utvärdering 
Utvärdering av anbud kommer att ske till lägst pris för uppdraget.  
 
Avtalstid 
Avtalet gäller 
Från och med datum: 2024-04-08 eller tidigast möjligt.  
Till och med datum: 2024-12-31 

 
Krav på uppdraget  

 Städningen ska resultera i att samtliga ytor, utöver att de är fria från synlig smuts, 
även är fria från osynlig smuts ﴾hygienstädning﴿. Med osynlig smuts avses smuts 
som inte kan ses men som kan upplevas med andra sinnen, t.ex. dålig lukt. 

 Rökning får inte förekomma inom beställarens fastigheter. Radio och/eller 
musikanläggning och dylikt får inte användas inom arbetsområde på ett sätt som 
stör omgivningen.  

 Förutom vid jourarbete och akut åtgärd ska arbete utföras under vardagar mellan 
klockan 07.00 – 16.00 om beställaren inte meddelat annat. För arbete på annan 
tid ska överenskommelse först träffas med beställaren. Leverantören och dess 
personal ska samarbeta med verksamhetens kontaktpersoner och lokalnyttjare, 
så att arbetet löper på och att alla parter blir nöjda. 

 Rengöringsmedel som används ska vara parfymfria, färgfria och miljömärkta med 
Svanen, Bra Miljöval, EU-Ecolabel eller motsvarande. 

 Beställaren tillhandahåller och bekostar förbrukningsmaterialet. Leverantören ska 
ansvara för tillförseln av dessa förbrukningsmaterial genom tillsyn, utplacering 
och byte.  

 Leverantören tillhandahåller och bekostar rengöringsmedel, städredskap, 
maskiner.  

 Beställaren eftersträvar en lokalvård som bör ske så miljöanpassad som möjligt 
med hänsyn till städresultat, mänskliga hänsyn och allmänna miljöhänsyn. En 
avvägning som ger den bästa helheten är önskvärd. Det innebär att: 
- Leverantören ska aktivt arbeta med miljöfrågor som kan hänföras till 

uppdraget (val av städmetoder, kemisk-tekniska produkter, 
förbrukningsmaterial och hygienprodukter m m). Leverantören ska utföra sitt 
uppdrag i enlighet med detta mål. Material och produkter ska väljas så att de 
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uppfyller beställarens miljökrav. Se bland annat bilaga 2 Rutin lokalvården 
Trollskogens förskola för städomfattning och frekvens. Till grund för de 
miljökraven ligger upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier för kemiskt-
tekniska produkter för professionell hygien, rengöring och underhåll. Se 
bilaga 4 bifogat i förfrågningsunderlaget för vägledning gällande produkterna. 

 Allt arbete ska utföras av för ändamålet utbildad personal, kvalificerad genom 
kunskap och praktisk erfarenhet, försedd med nödvändiga 
instruktioner/föreskrifter och med stöd inom sin organisation som möjliggör att de 
erforderliga arbetena kan utföras på ett säkert sätt och att rengöringsprodukter 
doseras och hanteras enligt anvisningar för att undvika överdosering och skador.  

 Leverantören ska bedriva sin verksamhet så att den inte innebär åsidosättande 
av lag eller på annat sätt strider mot vad som är allmänt godtaget inom 
kollektivavtalsområdet.   

 Beställaren har en nolltolerans avseende alkohol och droger. I det fall beställaren 
misstänker att någon ur leverantörens personal är alkohol- eller drogpåverkad vid 
utförande av uppdraget har beställaren rätt att kräva att denne alkohol- och/eller 
drogtestas.  

 Arbetsledare ska vara anträffbar per telefon under tid då arbete pågår. 
 Leverantörens personal som är i kommunens lokaler ska förstå och tala svenska. 
 Leverantörens städpersonal ska vara klädd i för uppgiften lämplig skyddsklädsel 

och annan personlig utrustning som krävs för arbetet. 
 Samtlig städpersonal ska ha erforderlig kompetens för sina arbetsuppgifter och 

ska kunna läsa, förstå och tala svenska. Syftet är att städpersonalen enkelt ska 
kunna tillgodogöra sig information, anvisningar, säkerhetsbestämmelser, 
arbetsskyddsinformation, produktbeskrivningar med mera i samband med 
tjänstens genomförande. 

 Tystnadsplikt och sekretess gäller för all personal hos leverantören som utför 
uppdrag åt beställaren. Leverantören förbinder sig att säkerställa att personal 
inte, utan skriftligt medgivande, yppar eller på annat sätt lämnar ut uppgifter, 
dokument eller annat material som erhållits under uppdragets utförande och som 
omfattas av sekretess. Part får inte till tredje man återge uppgifter om motpartens 
verksamhet som kan vara att betrakta som affärs eller yrkeshemlighet eller som i 
övrigt rör motpartens interna förhållanden, i annan utsträckning än som erfordras 
för uppdragets utförande. 


